



*Yvonne Algrøy:*

## KARAKTERBYGGING I FOKUS

Korleis bruke kroppsspråk for å forsterke det sceniske uttrykket?  
Korleis vise tydeleg kven karakteren din er og kvar den er på veg?

I dette kurset skal vi leike både med kropp og stemme gjennom ulike øvingar. Saman skapar vi ulike rollefigurar, lagar historier, leikar med uttrykk og presenterer for kvarandre.

Har du ein monolog du er glad i og vil jobbe med? Ta den med!  
Denne workshopen er lett og ledig og passar for alle, enten du jobbar med lokalrevy/teater eller berre er glad i å leike og utforske.



**Yvonne Algrøy** har jobba i mange år som frilans skodespelar, songar og instruktør. Som skodespelar har ho vært tilsett mellom anna på Det Vestnorske Teateret, Teater Vestland, DNS og Rogaland Teater. Ho har også jobba i NRK og ved Dizzie Showteater i Oslo. Ho har sett opp ei rekke eigne forestillingar på dei fleste av Bergens private scener og er fast å sjå som museumsskodespelar ved Gamle Bergen Museum. Ho har vært tilsett i Øygarden kommune som dramalærer og kursleiar, og har også vært instruktør for Sotra Teaterlag i ei årrekke. Ho har også master i dramapedagogikk og anvendt teater frå Høgskulen på Vestlandet.

---

**Vestlandske Teatersenter (VT)** har fått støtte av Vestland fylkeskommune til å spre de flotte kursene som ble holdt på Scenetreff Vest, Cornerteateret i Bergen, 4.-6. februar 2022.

Det betyr at ditt revylag eller din teatergruppe nå kan bestille enkeltkurs hos oss for en rimelig pris, der kursholder kommer ut til dere.



**Vestlandske Teatersenter** er et regionalt kompetansesenter innenfor scenekunst som skal bidra til å skape nettverk, arenaer og samarbeidsformer som kommer amatørteaterfeltet til gode. Vi skal gi kurstilbud, styrke kompetansen og bidra til aktivitet i hele fylket. Vi håper derfor at mange revy og teaterlag benytter seg av dette tilbudet og lar seg inspirere av de profesjonelle kursholderne våre.

Les mer om VT, de ulike kursene og kursholderne på våre nettsider: [www.teatersenter.no](http://www.teatersenter.no)

- \* Kursene er på 4 timer (+ pause)
- \* Pris pr. kurs kr. 4 000 (kr. 1000/time)
- \* Reise og opphold dekkes av VT

**Ta kontakt for bestilling:** Birthe Blom [birthe@teatersenter.no](mailto:birthe@teatersenter.no)